
ICZ

aca-

X

r~4
a

w. -rtc c

Si?

Dodatek č. 1
ke smlouvě

CL.
ON

690579 27.05.202J

5 ^/ioj.ofmy/t/01/1
Č PRAHA 2

NC02P004TSHH
Vytvoření digitálního archivu pro dlouhodobé uchování stavební dokumentace, a to včetně migrace 

stávajících dat a dodání licencí k softwaru v rámci tohoto archivu

ze dne 29.09.2020

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Dodatek č. 1“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen „objednateD)

Městská část Praha 2
nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Bc. Janem Kolářem, místostarostou
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu:27-2000758339/0800

Zhotovitel: ICZ a.s.
Sídlo/místo podnikání: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 25145444
DIČ: -CZ253 45444- C,Ž 6 H 000 0?**V
Zastoupená: 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
Bankovní spojení: 

4840

(dále jen „zhotoviteD)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2020 smlouvu o dílo v rozsahu vytvoření digitálního archivu pro 
dlouhodobé uchování stavební dokumentace, a to včetně migrace stávajících dat a dodání licencí k 
softwaru v rámci tohoto archivu.

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na okolnosti a rozsah skutečného plnění dle původní smlouvy, 
a dále v souladu s ustanovením čl. IV. Doba plnění, bodu (2), na tomto znění dodatku ě. 1.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. ČL. IV. Doba plnění se ruší ustanovení bodu 1 v plném rozsahu, a nahrazuje se zněním:“ Zhotovitel se 
zavazuje provést a předat dokončené dílo do 26.6.2021“.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 vyhotoveních, kdy každá strana obdrží jedno (1) vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 1 z 2

000000690579

MC02P004TSHH



3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

4. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je plná moc 
5. Tento Dodatek č. 1 podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru 

smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dále zhotovitel souhlasí s tím. aby tento 
Dodatek č. 1 a případné další dodatky k původní smlouvě byly v plném rozsahu zveřejněny na webových 
stránkách určených objednatelem, resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne V Praze dne / A

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen 
,,Zmocmtel“)

tímto uděluje plnou moc

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednám a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kě (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružem, smlouvy příkazm či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne / /2021

předseda představenstva 
ICZ a.s.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009790/. (j/k/wm/c.

Ji, níže podepsani Mpr. Petra Koutná, advokátka se sídlem v Praze 7, Kostelní 875/6, zapsaná v seznamu 
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 11082, prohlašuji, že tuto Ustinu přede mnou 
vlastnoručně v .<?... vyhotovení(ch) podepsal(a):

j

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136375769-104437-210303134054, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát 
Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát 
Praha 7 dne 03.03.2021

136375769-104437-210303134054



Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od / do /

v v

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMC RMC 
ě. 289 ze dne 17. 5. 2021

v

vedoucí odboru: Ing. Petr Štěpán

Nehodící se škrtněte



MtSTSKÁ ČÁiST PRAHA 2 
tífiAD MĚSTSKÉ ČASTI PRAHY 2 

ndfcnr informatiky
120 39 Prah* 2. ■fMwřrH Mřm 20


